（別紙）

　　　　年　　月　　日

香美町長　　様

申請者 香美町 区

年 月 日 ～ 月 日

【 紙類 草・木くず その他 （　　　　　）】

（ ）

【 ペットボトル ビン・カン その他（　　）】

粗大ごみ （ ）

ごみ袋 【 袋 】 軽自動車 【 台 】

【 台 】 ２ｔ車 【 台 】

（ ｔ車） 【 台 】

（ ）

※遅くとも搬入日の３日前までに提出すること。

搬　入　日 （　） （　）

【環境ボランティア用】
ごみ搬入証発行申請書

　下記のとおり、クリーンパーク北但等に一般廃棄物を搬入することについて、「ごみ搬
入証」の発行を申請します。

記

搬　入　者

所在

名称

連絡先 担当者

車番

最終処分場

ごみの種類

燃やすごみ

燃やさないごみ

資源ごみ

搬入する量 普通自動車

（１日あたり） ２ｔ車以上

その他

搬入する施設 クリーンパーク北但

作業内容・予定人数

必要なごみ袋

連絡先

住 所

氏 名

ボランティア作業
実施場所及び日時

場
所

日
時

　　　　年　　月　　日（　）

漂流・漂着ごみ処理施設